EksKlusiv Fotosession
Inkl. fremvisning og udvcelgelse

Fotosessionen kan bruges til lige
det du gnsker, boudoir, gravid,
borne, portrcet eller
familiefotografering.

976 Kroner

FineArt P

100x150
100x70
50x70
40x50
30x40
20x30
18x24
13x18




Essence

3 billeder op til 50x70
inkl. Print app

5.500 kroner

Fakker

Premium

1 billede op til 40x50
6 billeder op til 18x24
inkl. Web app

4.500 Kroner

Vores mest populcer pakke

foze

'Phologr_'aphy

Signature

5 billeder op til 18x24
inkl. Web app

3.500 Kroner



Digitale bosninger

Print App

Alle viste billeder i print
kvalitet digitalt
Uden redigering

3.999 Kroner

Vores mest populcer app

Pakker

3 filer i print kvalitet
2.400 Kroner

5 filer i print kvalitet
2.800 kroner

Web App

Alle viste billeder i web
kvalitet digitalt
Uden redigering

2.999 Kroner

Enkelt

240 dpi -
ideel til egen print i alle str.

1.200 Kroner / stk

70 dpi -
ideel til CV, LinkedIn osv.

590 kroner / stk

foze

Photography



